
 

 

               
 
 

Starosta 
 
 

01. zasedání zastupitelstva Městského obvodu Liberec - Vratislavice n. N. dne 15. 02. 2023 

Bod pořadu jednání:   
 
07. ODÚČTOVÁNÍ POLOŽEK Z ÚČTU 042 

Věc:       Odúčtování položek z účtu 042 
  
  

Důvod předložení:                                

Odbor: Ekonomický odbor 

Zpracoval: Ing. Jana Míková, vedoucí EO 

Projednáno: RMO 23. 01. 2023; FV 08. 02. 2023 

Předkládá:  Lukáš Pohanka, starosta 

K projednání přizván:  

Předpokládaná doba projednání:    

Počet výtisků:  

 
Návrh usnesení 

 

Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje 
odúčtování předloženého seznamu položek účtu 042 v hodnotě 4.791.496,85 Kč do nákladů 
a ukládá vedoucí ekonomického odboru zajistit proúčtovaní výše uvedené účetní transakce.  

Z: starosta                       T: 02/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 2 - 

Důvodová zpráva 
 
Na základě doporučení auditora předkládáme zastupitelstvu Městského obvodu Liberec – Vratislavice 
nad Nisou materiál k odúčtování položek účtu 042 do nákladů. Jedná se o položky, ke kterým již byla 
na základě požadavku auditora vytvořena opravná položka, a tudíž tato účetní operace již výsledek 
hospodaření nikterak nezkreslí. 
 

Seznam položek účtu 042 
 

220700560290 = nový ORG 0080801 rekonstrukce komunikace Nad Školou              478 975,00 Kč  

220700560300 = nový ORG 0080803 splašková kanalizace Zavřená                82 824,00 Kč  

220700560116 = nový ORG 0080820 komunikace Východní                81 149,60 Kč  

220700560149 = nový ORG 0080821 chodník + rekonstrukce kom. Kunratická - Východní                73 395,00 Kč  

220700560270 = nový ORG 0080822 VO Východní                13 895,00 Kč  

220700560202 = nový ORG 0080824 chodník Dlážděná před 1422-24                36 780,00 Kč  

220700561296 = nový ORG 0080189 parkoviště Náhorní - Dřevařská              565 751,00 Kč  

220715061334 = nový ORG 0080828 MŠ Sídliště - rozšíření kapacity               104 849,00 Kč  

0080052 rekonstrukce a rozšíření využití fotbalového hřiště           1 322 372,25 Kč  

0080187 veřejné osvětlení a chodník ul. Tanvaldská              385 500,38 Kč  

0080190 cyklostezky              913 671,62 Kč  

0080191 kanalizace ul. Východní - Sladovnická              558 153,00 Kč  

0080251 hřiště na Rozcestí              174 181,00 Kč  

            4 791 496,85 Kč  

 


